04/11/2022 13:02 Prefeitura de Tangará da Serra | 1Doc

https://tangaradaserra.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=4C8A28F61E2B539ACB55317B&itd=7 1/1

Proc. Administrativo
4.975/2022
De:	Izolete Klotz Santin
Setor:	SECULTUR - Cultura

Despacho:	(Nota interna 04/11/2022 12:02) 4.975/2022

Assunto:
COMPRA DIRETA DECORAÇÃO DE NATAL

Tangará da Serra/MT, 04 de Novembro de 2022

 Bom dia, em conversa com o mercado que vende esses itens, verificou-se que os mesmos não estarão
disponível para fornecimento durante esse mês. Solicito cancelamento dos registros.

Atenciosamente.

_
Izolete Klotz Santin

Agente Administrativo ll

Prefeitura de Tangará da Serra - Avenida Brasil, 2351-N, Jardim Europa, CEP 78.300-901
gabinete@tangaradaserra.mt.gov.br
Atendimento 08h às 11h e das 13h às 16h
• 1Doc •
www.1doc.com.br

Impresso em 04/11/2022 13:02:13
por Eliane Simone Cristalino - Chefe do Departamento de Compras (matrícula 16895-1)

“A verdadeira motivação vem de realização, desenvolvimento pessoal, satisfação no trabalho e reconhecimento.” - Frederick Herzberg